. INDICES

OPERIBUS SANCTI ZENONIS FACEM PRÆFERENTES.

INDEX I,

TRACTATUUM SANCTI ZENONIS SECUNDUM ORDINEM PRESENTIS EDITIONIS.

LIBER PRIMUS.

Tractatus primus de Fide.	Pag. 1	xiv.	De Juda.	192
ii. De Spe, Fide, et Charitate.		xv.	De Job.	199
iii. De Justitia.		xvi.	De Susanna.	203
iv. De Pudicitia.		xvii.	De Jona propheta.	205
v. De Continentia.		xviii.	De Natali S. Arcadii.	211
vi. De Patientia.		xix.	In illud Geneseos : <i>Faciannus hominem ad imaginem et similitudinem nostram.</i>	217
vii. De Humilitate.		xx.	In euinden locum Geneseos.	219
viii. De Timore.		xxi.	De Psalmo centesimo.	220
ix. De Avaritia i.		xxii.	In Isaiam i.	224
x. De Avaritia ii.		xxiii.	In Isaiam ii.	228
xi. De Avaritia iii.		xxiv.	In Isaiam iii.	229
xii. De Spiritu et corpore.		xxv.	In Isaiam iv.	230
xiii. De Circumcisione.		xxvi.	In Isaiam v.	231
xiv. De Spirituali ædificatione domus Dei.		xxvii.	In Isaiam vi.	231
xv. De Triplici genere sacrificiorum.		xxviii.	In Isaiam vii.	236
xvi. De Resurrectione.		xxix.	In Isaiam viii, sen de adventu Christi in mundo.	237

LIBER II.

Tractatus primus de Genesi contra Arianos.	Deo	xxx.	Invitatio ad fontem i.	240
ii. De Genesi.		xxxi.	Invitatio ad fontem ii.	241
iii. De Genesi, seu de æterna Filii Dei generatione.		xxxii.	Invitatio ad fontem iii.	243
iv. De Genesi, seu de æterna Filii Dei generatione.		xxxiii.	Invitatio ad fontem iv.	244
v. De Fide, seu de æterna Filii Dei generatione.		xxxiv.	Invitatio ad fontem v.	245
vi. De eo quod scriptum est : <i>Cum tradiderit regnum Deo et Patri.</i>		xxxv.	Invitatio ad fontem vi.	246
vii. De Nativitate Domini i.		xxxvi.	Invitatio ad fontem vii.	248
viii. De Nativitate Domini ii.		xxxvii.	Invitatio ad fontem viii.	249
ix. De Nativitate Domini et majestate.		xxxviii.	Ad neophytes post baptismum i.	250
x. De Abraham i.		xxxix.	Ad neophytes post baptismum ii.	253
xi. De Abraham ii.		xl.	Ad neophytes post baptismum iii.	255
xii. De Abraham iii.		xl.	Ad neophytes post baptismum iv.	257
xiii. De somnio Jacob.		xl.	Ad neophytes post baptismum v.	259
		xl.	Ad neophytes post baptismum vi, de duodecim signis.	261

xx.	Ad neophytes post baptismum vii.	261
xxi.	Ad neophytes post baptismum viii, die Dominico, de Comparatione tritici.	264
xxii.	De die Dominicano Paschatis i.	269
xxiii.	De Pascha n.	272
xxiv.	De Pascha m.	273
xxv.	De Pascha iv.	274